

جمعی از تولیدکنندگان امروز با رهبر انقلاب دیدار می‌کنند

به مناسبت شعار امسال که سال «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» نامگذاری شده است، جمعی از تولیدکنندگان و شرکت‌های دانش‌بنیان، با رهبر حکیم انقلاب دیدار خواهند کرد.این دیدار امروز در حسینیه امام خمینی(ره) بر گزار خواهد شد و تعدادی از تولیدکنندگان در ابتدای برنامه به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود خواهند پرداخت.حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای‌روز شنبه هفته جاری نیز به مدت ۳ ساعت از نمایشگاه توانمندی‌های داخلی که در حوزه‌های مختلف برپا شده بود، بازدید و تولیدکنندگان مشکلات‌شان را با معظم‌له مطرح کردند. ■■■

فرمانده نیروی زمینی ارتش: در حال پوست‌اندازی تسلیحاتی هستیم

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه در حال پوست‌اندازی در زمینه تسلیحات هستیم، گفت: به همت دانشمندان جوان ایرانی و با هم‌فرازی توانستیم در کمترین زمان تحولی



اساسی در تسلیحات خود به وجود آوریم.

امیر سرتیپ کومرت حیدری در جشنواره ایده‌پردازی و تقدیر از نخبگان علمی که در ستاد فرماندهی این نیرو برگزار شد، گفت:صراط مستقیم در هر عصر و زمانی نماد عینی و مجسمی دارد. امروز فرمانده معظم کل قوا نماد عینی و مجسم صراط مستقیم هستند که جامعه اسلامی ما از وجود مبارک ایشان بهره‌مند است. فرمانده نرجا با بیان اینکه این نیرو یک نیروی علمی،محوری و دانش‌بنیان است، افزود: توانستیم با بومی‌سازی انواع فناوری‌ها و نوآوری‌ها،از جمله خدمات‌بالگردی در همه صنایع کام‌های اساسی برداریم و پیشرفت چشمگیری داشته باشیم.وی با بیان اینکه هواییروز از یک یگان تاکتیکی به یگانی راهبردی تبدیل شده است، عنوان کرد: امروز بالگردهای ما مجهز به دوربین‌های دید در شب هستند تا عملیات‌های شبانه انجام دهند. در موضوعات پزشکی و مهندسی پزشکی توانمندی بالایی داریم و توانستیم ۱۲ هزار کادر پزشکی را در عرصه کرونا به کار بگیریم و ۷ بیمارستان بسازیم. فرمانده نیروی زمینی ارتش اضافه کرد: امروز تاکت‌های نیروی زمینی ارتش مجهز به فناوری روز شده‌اند تا در صحنه‌های جنگ، اثربخش باشند.

وی با بیان اینکه در حال پوست‌اندازی در زمینه تسلیحات هستیم، گفت:به همت دانشمندان جوان ایرانی و با هم‌فرازی توانستیم در کمترین زمان تحولی اساسی در تسلیحات خود به وجود آوریم؛ به نحوی که هم‌اکنون تسلیحات ما از ویژگی‌های دورزنی، دقیق‌زنی، نقطه‌زنی، هوشمندسازی و قابلیت شبکه‌محور شدن برخوردار است. امیر حیدری خاطر‌نشان کرد: در زمینه تولید خودروهای ملی ۶۰ و ۱۰۰ تن از ستاد کل نبردهای مسلح مأموریت یافتیم و هم‌اکنون در مرحله استانداردسازی هستیم. همچنین سعی کردیم در ارتباط با مراکز علمی و شرکت‌های دانش‌بنیان از علم روز بهره بگیریم تا جهش علمی را در نرجا ایجاد کنیم.

فرصت‌طلب‌ها به اهداف‌شان

در ماجرای سفارت باکو نخواهند رسید

نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به حادثه سفارت جمهوری باکو گفت: جریان‌ات سواس‌تفاده‌گر و فرصت‌طلب بداندند که به اهداف‌شان در ماجرای سفارت آذربایجان در ایران نخواهند رسید.

اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اتفاق رخ داده به دنبال حمله یک فرد مسلح به سفارت کشور جمهوری آذربایجان در تهران گفت: در همان ساعات آغازین این اتفاق، فرد مورد نظر دستگیر شد و مورد بازجویی قرار گرفت و مشخص شد این کار با انگیزه شخصی انجام شده و حمله، حمله تروریستی نبوده است. وی افزود: در همان ساعات ابتدایی این اتفاق جریان‌ات سواس‌تفاده‌گر سعی داشتند این حمله را یک حمله تروریستی معرفی کنند اما در بازجویی‌هایی که از فرد حمله‌کننده به سفارت انجام شد، مشخص شد انگیزه، یک انگیزه شخصی بوده است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: جریان‌اتی که به دنبال سواس‌تفاده از اتفاق رخ داده برای سفارت آذربایجان هستند و می‌خواهند از این آب گل آلود برای خود ماهی بگیرند، بداندند مقام‌های جمهوری اسلامی ایران بسیار عاقل‌تر و هوشمندتر از این حرف‌ها هستند که بخواهند با بازی این جریان‌ات سواس‌تفاده‌گر و فرصت‌طلب قرار گیرند. ■■■

هتک حرمت قرآن در پوشش آزادی بیان، عین سلب آزادی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت:روپایی‌ها هتک حرمت قرآن را در پوشش آزادی‌بیان توجیه می‌کنند اما اهانت به سایر عقاید، عین سلب آزادی است.

حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی آل‌هاشم در گفت‌وگو با فارس ضمن محکومیت هتک حرمت قرآن کریم توسط کشورهای اروپایی اظهار کرد: هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم توسط افراطیون برخی کشورهای اروپایی با هدف نفرت‌پراکنی و جریحه‌دار کردن احساسات مسلمانان انجام شد. وی با بیان اینکه هتک حرمت قرآن توسط اروپایی‌ها از سوی دولت این کشورها دارای مجوز بوده است، افزود: کشورهای اروپایی این اقدام را در پوشش آزادی بیان توجیه می‌کنند؛ این در حالی است که آزادی بیان به معنای اهانت و تحریب سایر عقاید نیست و این قبیل اقدامات عین سلب آزادی است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان افزود: کشورهای اروپایی این رفتار عملاً ترویج‌خوشت و افراط‌گرایی است؛ قرآن سوزی در برخی کشورهای اروپایی و اهانت به ساحت مقدس پیامبر اکرم(ص) بخشی از پروژه اسلام‌هراسی است که دولت‌های اروپایی از مدت‌ها قبل این پروژه را استراتژ زده‌اند.

وی عنوان کرد: دولت‌های اروپایی با هدف تصویرسازی خشن از اسلام و جلوگیری از نفوذ و گسترش اسلام، میدان را برای افراط‌گرایان در توجیه به مقدسات مسلمانان باز گذاشته‌اند.

گروه سیاسی: نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته مجلس، کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس را با ۱۴۷ رای موافق، ۵۹ رای مخالف و ۱۶ رای ممتنع از مجموع ۲۲۹ نماینده حاضر در مجلس تصویب کردند.

به گزارش «وطن امروز»، اصلاح قانون انتخابات و ایجاد تغییر در پروسه ثبت‌نام، بررسی صلاحیت، شیوه برگزاری انتخابات و… از مباحث قدیمی و پرتکرار سیاست است که همواره به فراخور فضای انتخاباتی طرح شده و با خوابیدن جو انتخابات به دست فراموشی سپرده شده است. با این حال مجلس یازدهم اصلاح قانون انتخابات را در کنار مساله شفافیت به عنوان مهم‌ترین موضوعات سیاسی خانه ملت همواره در کانون توجهات خود می‌دانست؛ اصلاحی که می‌تواند به تحول در پروسه انتخابات و رفع برخی عیوب و نواقص منتهی شود. در همین زمینه رهبر حکیم انقلاب هم در دیدار خردادماه امسال نمایندگان مجلس یازدهم بر پیگیری اصلاح قوانین انتخابات به عنوان یک مطالبه از مجلس تاکید کردند.

آدرماه بود که خبر در دستور کار قرار گرفتن اصلاح قانون انتخابات مجلس در بهارستان منتشر شد. همان زمان محسن پیرهادی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در بیان جزئیات طرح اصلاح قانون انتخابات گفت: بر اساس این طرح از شرایط عمومی و اختصاصی ورود داوطلبان به عرصه انتخابات گرفته تا مدل برگزاری انتخابات و تخلفات انتخاباتی همگی مشمول تغییراتی می‌شود.از جمله مهم‌ترین تغییرات این طرح این است که طرح مذکور با تاکید بر رعایت حق شهروندی برای نخستین‌بار بستری را فراهم آورده است که بر اساس آن داوطلبانی که صلاحیت‌شان از سوی نهاد نظارتی احراز نشده است، بتوانند درباره اشکال بروز‌کرده از نهاد نظارتی توضیح بخواهند و نهاد نظارتی موظف است اشکال بروز کرده را به داوطلب اعلام کند. وی در ادامه با اشاره تغییر در پروسه انتخاب منتخیان نیز گفت: یکی از مهم‌ترین اصلاحاتی که در طرح مجلس لحاظ شده این است که الگوی نظام انتخاباتی که پیش از این بر اساس مدل شهرستانی – روستایی، تناسبی و ترجیحی بود، در این طرح بازنگری شده و الگوی مبتنی بر الگوی اکثریتی- تناسبی طراحی شده است. در حوزه‌های انتخابیه با کمتر از ۳ کاندیدا الگو به سابق گذشته اکثریتی خواهد بود اما در حوزه‌های انتخابیه با ۴ کاندیدا و بیشتر الگوی انتخاباتی تناسبی دیده شده است.

نهایتا روز گذشته کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات در مجلس بررسی و به رای گذاشته شد.

غلامحسین رضوانی، نماینده مردم تهران از مخالفان این طرح با انتقاد از عدم ارائه لایحه از طرف دولت برای اصلاح قانون انتخابات مجلس گفت: رهبر معظم انقلاب نیز بارها در تذکرات‌شان بر تقدم لایحه نسبت به طرح تاکید داشتند، چراکه در لایحه امکانات فراوانی برای بحث کارشناسی وجود دارد. وی با اشاره به تلاش نمایندگان در پایان هر دوره از مجلس برای اصلاح قانون انتخابات مجلس افزود:



این موضوع نیز شائبه تعارض منافع را ایجاد می‌کند، این در حالی است که ما درباره قانون انتخابات مجلس و حتی ریاست جمهوری خلأ قانونی نداریم و بهتر است به جای این طرح به موضوعاتی مانند شفافیت آرای نمایندگان از خواسته‌های موکلان ما و از وعده‌های نمایندگان از ابتدای دوره بوده بپردازیم. محمد باقری، نماینده مردم بناب در مخالفت با کلیات طرح گفت: تا زمانی که انتخابات استانی نشود، مشکل انتخابات مجلس حل نخواهد شد. انتخابات مجلس باید همانند انتخابات خیرگان رهبری، استانی شده تا افراد موجه شرکت کنند. این طرح مشکلات عدیده‌ای را ایجاد خواهد کرد و به کنترل خرید و فروش آرا که بویژه در شهرهای کوچک به یک مساله تبدیل شده یا سرنوشت انتخابات بویژه در شهرهای کوچک که به منابع مالی گره خورده کمک نخواهد کرد. غلام‌رضا نوری قزلبچه، نماینده مردم بستان‌آباد هم در مخالفت با کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس گفت: در تمدید زمان رأی‌گیری و شرایط اختصاصی انتخاب‌شوندگان سخت‌گیری‌هایی اعمال شده و علاوه بر آن به ایجاد ستاد بانوان نامزدها اشاره‌ای نشده



است بنابراین این طرح نمی‌تواند مشکل انتخابات مجلس شورای اسلامی را حل کند.

از سوی دیگر رسول فرخی میکال، نماینده مردم لاهیجان در موافقت با کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس گفت: این طرح به برگزاری انتخابات هدفمند در مسیر درست و رفع نواقص برنامه‌های انتخاباتی کمک خواهد کرد. وی افزود: پیگیری تخلفات پس از برگزاری انتخابات از مزایای این طرح است، همچنین به فعالیت احزاب رسمی می‌بخشد و آنها را پاسخگوی مردم خواهد کرد. محمد سبزی، نماینده مردم ساوه و زرنده نیز در موافقت با کلیات طرح مذکور به مطالبه مردم و رهبری برای اصلاح قانون انتخابات اشاره کرد و گفت: ممکن است دولت تصمیمی برای ارائه لایحه نداشته باشد لذا ما نمی‌توانیم منتظر دولت بمانیم. تمام ایرادات انتخابات مجلس در این طرح اصلاح شده و این طرح به افزایش مشارکت احزاب، الکترونیک شدن انتخابات، بررسی دقیق صلاحیت‌ها و رسیدگی به جرائم و تخلفات بعد از برگزاری انتخابات کمک خواهد کرد. علی خضریان، نماینده مردم تهران، شمیرانات،

کمیته‌ای برای بررسی حادثه اخیر به اصفهان می‌رود



عباس مقتدایی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: حادثه اخیر اصفهان در نشست‌ی با حضور برخی مسؤولان دی‌ریط مورد بررسی دقیق قرار گرفت و کمیته‌ای هم از سوی کمیسیون امنیت ملی به اصفهان اعزام خواهد شد تا گزارشی تهیه کرده تا بر مبنای آن تصمیمات بعدی اتخاذ شود.

با رأی ۱۴۷ نماینده مجلس صورت گرفت

تصویب کلیات اصلاح قانون انتخابات مجلس



ری، اسلامشهر و پردیس از دیگر موافقان کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس هم درباره این طرح گفت: با توجه به ثبت‌نام الکترونیک پیش‌بینی‌شده در این طرح، امکان راستی‌آزمایی نامزدها فراهم شده و از بروز حواشی بعد از انتخابات جلوگیری می‌کند. همچنین مشکل خرید و فروش آرا با تشکیل هیأت‌های اجرایی و نظارت برطرف خواهد شد و به سلامت انتخابات کمک می‌کند. ما نباید فتنه ۸۸ را از یاد ببریم لذا باید مراقبت کنیم انتخابات مجلس زیر سوال نرود. وی یادآور شد: نحوه رسیدگی به صلاحیت نامزدها در این طرح سامان یافته و زمان رسیدگی و دفاع از کسانی که صلاحیت آنها دچار مشکل شده افزایش یافته و فراهم شده است. البته در برخی موارد ایراداتی وجود دارد که در جریان بررسی جزئیات با ارائه پیشنهادها اصلاح خواهیم کرده این طرح ۷۷ ماده‌ای بر مبنای سیاست‌های کلی انتخابات نوشته شده است.

در نهایت کلیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس از ۱۴۷ رای موافق، ۵۹ رای مخالف و ۱۶ رای ممتنع مأخوذه از ۲۲۹ نماینده حاضر مصوب شد.

شکست‌های پیاپی نتایج‌ها؛ حمله ناموفق به یکی از مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع در اصفهان

سرخوردگی کوادکوپترها

پس از شنیدن صدای کوادکوپترها با تجهیزات در اختیار از جمله سلاح و سامانه‌های جنگ الکترونیک اقدام به مقابله با این پرونده‌ها می‌کنند که موفق به ساقط کردن یک فروند از آنها می‌شوند. یک فروند دیگر از این کوادکوپترها حین مقابله، لینک ارتباط GPS خود را بر اثر جمینگ از دست می‌دهد و همین موضوع منجر به سقوط آن و برخوردش با سقف سوله می‌شود که فیلم منتشر شده در فضای مجازی از لحظه اصابت هم مربوط به این کوادکوپتر است که پس از اخلال در ارتباط آن و سقوطش به سقف سوله برخورد می‌کند. این مجموعه پیش‌تر نیز تجربه مروری مشابه را داشته و تمهیدات در نظر گرفته شده پس از آن حادثه می‌دهد و همین موضوع منجر به سقوط آن و برخوردش با منجر به این می‌شود که خسارت قابل توجهی در این حمله به کارگاه‌ها و سوله‌های آن وارد نشود. گفتمنی است یک فروند دیگر از این کوادکوپترها که حین عملیات مقابله آسیب کمتری دیده در اختیار نیروهای حفاظتی مستقر در مجموعه قرار گرفته است.

■ **وال استریت ژورنال**، این حمله توسط اسرائیل انجام شد یک روزنامه آمریکایی شش گذشته به نقل از منابع آگاه، رژیم صهیونیستی را پشت حله حمله تروریستی شکست‌خورده به مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع ایران دانست. روزنامه «وال استریت ژورنال» به نقل از مقامات آمریکایی و برخی منابع آگاه دیگر نوشت: (رژیم) اسرائیل این حمله را انجام داد.

گروه سیاسی: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد: شامگاه شنبه – هشتم بهمن – یکی از مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع در اصفهان مورد حمله ناموفق ریزیرنده‌ها قرار گرفت که یکی از آنها با اصابت پدافند هوایی مجتمع و ۲ فروند دیگر در تله‌های پدافندی گرفتار و منفجر شدند.

در همین زمینه وزارت دفاع درباره حمله ناموفق به یکی از صنایع دفاعی اصفهان بیانیه‌ای منتشر کرد. در این بیانیه آمده است: این حمله ناموفق شامگاه هشتم بهمن ۱۴۰۱ حوالی ساعت ۲۳:۳۰ صورت گرفت که با پیش‌بینی‌ها و تمهیدات پدافندی حمله ریزیرنده‌ها با موفقیت دفع شد. این بیانیه می‌افزاید: این تهاجم ناموفق تلفات جانی نداشته و آسیب جزئی به سقف کارگاه وارد شده که به فضل الهی خللی در تجهیزات و مأموریت‌های مجموعه ایجاد نکرده است. وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به ملت شریف ایران اسلامی اطمینان می‌دهد اقدامات مراکز ما برای تولید قدرت، اقتدار و امنیت با شتاب و جدیت ادامه خواهد یافت و این اقدامات کورکورانه تأثیری در تداوم مسیر پیشرفت کشور نخواهد داشت.

خبرگزاری ایرنا هم جزئیات دیگری درباره این حمله ناموفق منتشر کرد که بر اساس آن، در این حمله از ۳ فروند ریزیرنده از نوع کوادکوپتر پیشرفته مجهز به بمب‌ت استفاده شده است و عوامل حفاظت پیرامونی مجموعه

امیرعبداللهیان درباره تصمیم شورای وزیران اتحادیه اروپایی در قرار ندادن سپاه در لیست گروه‌های تروریستی:

فهمیدند با آتش نمی‌توان بازی کرد

غیرالزام آور است، تصریح کرد: در شورای وزیران اتحادیه اروپایی در این ارتباط بحث و گفت‌وگوی زیادی شد و در نهایت به این جمع‌بندی رسیدند که با آتش نمی‌توان بازی کرد و آمدند سناریو دومی را پیگیری کردند و تعدادی از اشخاص از جمله ۴ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران را در لیست تحریمی خود قرار دادند.

رئیس دستگاه دیپلماسی خطاب به نمایندگان حاضر در این جلسه ادامه داد: تعدادی از شما از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی حتی سفر کاری به اروپا نداشته‌اید و سرمایه‌ای نیز در آنجا ندارید و این تحریم‌ها بیشتر نوعی نمایش است.

امیر عبداللهیان با بیان اینکه قرار گرفتن نام شما در لیست تحریم‌ها نشان‌دهنده تأثیر‌گذاری کلام شما در جامعه، منطقه و محور مقاومت است، تصریح کرد: طرف اروپایی ساده‌لوحانه این اقدام را انجام داده است و بازخوردها و تبعات آن برای خود آنها سنگین خواهد بود. وزیر امور خارجه تاکید کرد: امیدواریم شما بیش از گذشته در صحنه دفاع از امنیت ملی و منافع ملی کشور حضور داشته باشید و شاهد تأثیر‌گذاری شما باشیم. وی خطاب به این ۴ نماینده افزود: قرار گرفتن شما در لیست تحریم‌ها باعث اثر‌گذاری و تأثیر بیشتر شما خواهد شد و شما امروز یک تربیون قوی برای مردم عزیز ایران، جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی هستید.

زندانی مونتازی



از من گرفتند. نزدیک به ۲ میلیارد سفته دست طلبکارها داشتم. وی ادامه داد: بعد از اینکه فشار طلبکارها و خانواده زیاد شد، تصمیم گرفتم خانه را ترک کنم و به جنوب کشور بروم. در این مدت تلفن همراه خود را خاموش کردم و از جایی خبر نداشتم تا اینکه بعد از مدتی تلفن همراهم را روشن کردم و دیدم عکسم در فضای مجازی منتشر شده

و ارتباطات از طریق ادمنین صفحه ضدانقلاب «فریاد آزادی» انصام می‌شد و هر چه ادمنین این صفحه تأیید می‌کرد بلافاصله در اینترنشنال و بی‌بی‌سی منتشر می‌شد.

■ **کیفرخواست ۷ متهم امنیتی** در شیراز صادر شد چهارم آبان ماه امسال همزمان با اقدام تروریستی در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، پاسداران گمنام امام زمان(عج) یک بسته انفجاری دست‌ساز در بلوار شرعیتی (معالی‌آباد) شیراز از یکی از متهمان پرونده کشف و سپس ختنی کردند. این متهمان در پی تحقیقات اولیه ۶ متهم دیگر این پرونده به اتهام دست داشتن در این اقدام ضدامنیتی بازداشت شدند. حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی، رئیس کل دادگستری استان فارس در رابطه با آخرین وضعیت متهمان این پرونده اظهار کرد: اتهامات وارده به همه متهمان پرونده، اجماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور است.

وی افزود: ۴ تن از این متهمان با قرار تأمین مناسب از زندان آزاد شده‌اند و ۳ تن دیگر هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برند.